

**IC OUTSOURCING S.C.R.L.**

Sede in Corso Stati Uniti, 14 - 35127 Padova (PD) - Capitale sociale Euro 372.000,00 i.v.  
Codice Fiscale e Partita IVA 04408300285

**Bilancio al 31/12/2023**

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro.

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di sviluppo	0	0
3) Diritti di brevetto e ut. opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10.200	29.620
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	37.326	61.493
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>	<u>47.526</u>	<u>91.113</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	33.829	57.656
3) Attrezzature industriali e commerciali	782	1.251
4) Altri beni	25.673	30.292
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	<u>60.284</u>	<u>89.199</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2) Crediti		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti	0	0
d) verso altri	81.244	81.244
	<u>81.244</u>	<u>81.244</u>
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>	<u>81.244</u>	<u>81.244</u>
<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>189.054</b>	<b>261.556</b>

**C) Attivo circolante***I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
<b>Totale Rimanenze</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*II. Crediti*

1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	3.993.347	3.629.715
- oltre 12 mesi	0	0
	<b>3.993.347</b>	<b>3.629.715</b>
2) Verso imprese controllate	0	0
3) Verso imprese collegate	0	0
4) Verso controllanti	0	0
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	7.807	13.192
- oltre 12 mesi	0	0
	<b>7.807</b>	<b>13.192</b>
4-ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	718.214	830.164
	<b>718.214</b>	<b>830.164</b>
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	1.063	224
- oltre 12 mesi	0	0
	<b>1.063</b>	<b>224</b>
<b>Totale Crediti</b>	<b>4.720.431</b>	<b>4.473.295</b>

**III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni**

1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
6) Altri titoli	0	0

**Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni** 0 0

**IV. Disponibilità liquide**

1) Depositi bancari e postali	9.377.634	8.988.921
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	698	478
<b>Totale Disponibilità liquide</b>	<b>9.378.332</b>	<b>8.989.399</b>

**Totale attivo circolante** 14.098.763 13.462.694

**D) Ratei e risconti** 260.577 96.695

**Totale attivo** 14.548.394 13.820.945

<b>Stato patrimoniale passivo</b>		<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>			
I.	Capitale	372.000	372.000
II.	Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III.	Riserva di rivalutazione	0	0
IV.	Riserva legale	74.400	74.400
V.	Riserve statutarie	0	0
VI.	Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII.	Altre riserve		
	Riserva straordinaria	4.037.556	3.762.392
	Riserva arrotondamento euro	-1	-2
VIII.	Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX.	Utile d'esercizio /(Perdita d'esercizio)	314.966	275.164
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>4.798.921</b>	<b>4.483.954</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>			
1)	Fondi di trattamento di quiescenza e simili	0	0
2)	Fondi per imposte, anche differite	0	0
3)	Altri	5.291.877	4.865.542
<b>Totale fondi per rischi e oneri</b>		<b>5.291.877</b>	<b>4.865.542</b>
<b>C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato</b>		<b>178.042</b>	<b>218.412</b>
<b>D) Debiti</b>			
1)	Obbligazioni	0	0
2)	Obbligazioni convertibili	0	0
3)	Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4)	Debiti verso banche	0	0
5)	Debiti verso altri finanziatori	0	0
6)	Acconti	0	0
	- entro 12 mesi	0	0
	- oltre 12 mesi	0	0
		0	0
7)	Debiti verso fornitori		
	- entro 12 mesi	818.526	993.185
	- oltre 12 mesi	0	0
		818.526	993.185
8)	Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9)	Debiti verso imprese controllate	0	0
10)	Debiti verso imprese collegate	0	0
11)	Debiti verso controllanti	0	0
12)	Debiti tributari		
	- entro 12 mesi	206.688	151.483
	- oltre 12 mesi	0	0
		206.688	151.483
13)	Debiti V/istituti di previdenza e sicurezza sociale		
	- entro 12 mesi	988.941	956.420
	- oltre 12 mesi	0	0
		988.941	956.420
14)	Altri debiti		
	- entro 12 mesi	2.259.283	2.142.930
	- oltre 12 mesi	0	0

	2.259.283	2.142.930
<b>Totale debiti</b>	<b>4.273.438</b>	<b>4.244.018</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>6.116</b>	<b>9.019</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>14.548.394</b>	<b>13.820.945</b>

<b>Conto economico</b>		<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Valore della produzione</b>			
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	24.664.015	23.754.444
2)	Variaz. rimanenze di prodotti in lav.ne, semilavorati e finiti	0	0
3)	Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4)	Incrementi di immob. per lavori interni	0	0
5)	Altri ricavi e proventi:		
	- vari	57.583	25.237
	- contributi in conto impianti	2.903	4.431
	- utilizzo Fondo Rischi	50.000	48.000
	<i>Totale Altri Ricavi e Proventi</i>	<u>110.486</u>	<u>77.668</u>
<b>Totale valore della produzione</b>		<b>24.774.501</b>	<b>23.832.112</b>
<b>B) Costi della produzione</b>			
6)	<i>Per materie prime, di consumo e di merci</i>	23.407	54.629
7)	<i>Per servizi</i>	2.658.994	2.419.811
8)	<i>Per godimento di beni di terzi</i>	838.477	854.775
9)	<i>Per il personale</i>		
a)	Salari e stipendi	14.219.145	13.697.334
b)	Oneri sociali	4.316.006	4.004.387
c)	Trattamento di fine rapporto	935.022	930.548
d)	Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e)	Altri costi	71.087	52.917
	<i>Totale Costi del Personale</i>	<u>19.541.260</u>	<u>18.685.186</u>
10)	<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a)	Amm. Immob. Immateriali	73.526	54.144
b)	Amm. Immob. Materiali	38.208	32.858
c)	Altre svalutazioni immobilizzazioni	0	0
d)	Svalut. crediti nell'attivo circolante	0	0
	<i>Totale Ammortamenti</i>	<u>111.734</u>	<u>87.002</u>
11)	<i>Variazioni delle rimanenze di consumo e merci</i>	0	0
12)	<i>Accantonamento per rischi</i>	490.335	451.189
13)	<i>Altri accantonamenti</i>	0	0
14)	<i>Oneri diversi di gestione</i>	488.256	469.098
<b>Totale costi della produzione</b>		<b>24.152.463</b>	<b>23.021.690</b>
<b>Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)</b>		<b>622.038</b>	<b>810.422</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
15) <i>Proventi da partecipazioni:</i>			

- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da imprese controllanti		
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
- altri	0	0
<i>Totale Proventi da partecipazioni</i>	0	0
<i>16) Altri proventi finanziari:</i>		
a) da crediti iscritti nelle immob.	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	274.802	27.548
<i>Totale Altri proventi finanziari</i>	274.802	27.548
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	0	0
<i>Totale Interessi e altri oneri finanziari</i>	0	0
<i>17-bis) Utili e Perdite su cambi</i>		
<b><i>Totale proventi e oneri finanziari</i></b>	<b>274.802</b>	<b>27.548</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie</b>		
18) Rivalutazioni:	0	0
19) Svalutazioni:	0	0
<b><i>Totale rettifiche di valore di attività finanziarie</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)</b>	<b>896.840</b>	<b>837.970</b>
<i>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	469.923	452.029
b) Imposte differite (anticipate)	111.951	110.777
<i>Totale Imposte sul reddito di esercizio</i>	581.874	562.806
<b>21) Utile (Perdita) dell'esercizio</b>	<b>314.966</b>	<b>275.164</b>